
 
 

Latvijas Motosporta federācijas 
Tiesnešu kolēģijas sēdes protokols Nr.5/2018 

 
2018.gada 29.marts 

 
Rīgā, Dzērbenes 27 
 

Sēdes sākums: plkst.18:00 
 

•sēdi vada – Oskars Ozols 

•sēdi protokolē – Oskars Ozols 
 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 
 
Oskars Ozols + 

Jānis Pūcītis + 

Arnis Austrums + 

Jānis Baunis + 

Ieva Neimane - 

Renārs Gudrais + 

Janika Judeika + 

Romāns Ērkulis + 

Roberts Prulis + 

Andris Šuļja + 

 
 
Darba kārtība: 

1. Triāla komisijas vadītāja Egīla Agarska iesniegums 

2. Endūro komisijas vadītāja Kaspara Ērkuļa iesniegums 

3. Tiesneša kolēģijas locekļa Jāņa Pūcīša iesniegums 

4. Tiesneša kolēģijas locekļa Andra Šuļjas iesniegums 

5. Motokrosa amatieru dienaskārtības apskats 

6. Tiesnešu semināru pārbaužu komisijas loceklis 

7. Tehniskā tiesneša licences derīguma termiņš un izmaksas 

8. Citi jautājumi 

 



1. Triāla komisijas vadītāja Egīla Agarska iesniegums, kurā tiek prasīts 

piešķirt 500€ elektronisko pulksteņi iegādei. O. Ozols izstāsta 

Triāla tiesnešu licenču iemaksas, kas kopš 2016 gada sastāda 500€ 

no kuriem ir jau iztērēti 140€ caurum spiedēju iegādei. Pēc kā 

atlikums ir 360€. 

 

Priekšlikums: piešķirt 250 € 

Kolēģijas balsojums: 

Oskars Ozols + 

Jānis Pūcītis + 

Arnis Austrums + 

Jānis Baunis + 

Renārs Gudrais + 

Janika Judeika + 

Romāns Ērkulis + 

Roberts Prulis / 

Andris Šuļja + 

 

Nolemts – piešķirt Triāla komisijai elektronisko pulksteņu iegādei 

250.00€ 

2. Endūro komisijas vadītāja Kaspara Ērkuļa iesniegums, par A 

kategorijas tiesneša licences piešķiršanu Romānam Ērkulim. 

O.Ozols izsaka priekšlikumu, ka R.Ērkulis kārto A kategorijas 

licences testu pie Jāņa Bauņa un sekmīgā tā nokārtošanā viņam 

tiek piešķirta A kategorijas tiesnešu licence Endūro. 

Kolēģijas balsojums: 

Oskars Ozols + 

Jānis Pūcītis + 

Arnis Austrums + 

Jānis Baunis + 

Renārs Gudrais + 

Janika Judeika + 

Romāns Ērkulis + 

Roberts Prulis / 

Andris Šuļja + 

 



Nolemts  - R.Ērkulis kārto A kategorijas licences testu pie Jāņa 

Bauņa un sekmīgā tā nokārtošanā viņam tiek piešķirta A 

kategorijas tiesnešu licence Endūro. 

3. Tiesneša kolēģijas locekļa Jāņa Pūcīša iesniegums, par distances 

tiesnešu klasifikācijas maiņu. J.Pūcītis piedāvā – distances uzraugs. 

Valsts valodas centrs kā alternatīvu piedāvā -  karogu maršals vai 

karodznieks. Pēc debatēm komisija vienojās balsojumam, kur 

distances tiesnesis turpmāk tiks dēvēts par distances uzraugu 

Kolēģijas balsojums: 

Oskars Ozols + 

Jānis Pūcītis + 

Arnis Austrums + 

Jānis Baunis + 

Renārs Gudrais + 

Janika Judeika + 

Romāns Ērkulis + 

Roberts Prulis + 

Andris Šuļja + 

 

Nolemts – sniegt LaMSF prezidijam iesniegumu par Sporta kodeksa 

izmaiņām, turpmāk distances tiesnesi dēvēt par distances uzraugu. 

4. Tiesneša kolēģijas locekļa Andra Šuļjas iesniegums, par atļaujas 

piešķiršanu Raivim Ogorodovam kārtot FIM licenci kā Timekeeper. 

Kolēģijas balsojums: 

Oskars Ozols + 

Jānis Pūcītis + 

Arnis Austrums + 

Jānis Baunis + 

Renārs Gudrais + 

Janika Judeika + 

Romāns Ērkulis + 

Roberts Prulis + 

Andris Šuļja + 

 

Nolemts -  atļaut Raivim Ogorodovam kārtot FIM licenci kā Timekeeper 

. 



5. Motokrosa amatieru dienaskārtības apskats. J.Pūcītis vērš 

uzmanību, ka pašreizējā dienaskārtība ir ļoti sablīvēta un tā 

nepieļauj trases sakārtošanu, kā arī braucienu laikā izstājušos 

dalībnieku mototransporta evakuāciju. Dienaskārtībā nav iekļauti 

arī tehniskās komisijas norises laiki. LaMSF.lv mājas lapā un 

licences.lv ir publicētas dienaskārtības šim pasākumam ar 

dažādiem norises sākuma laikiem. 

Priekšlikums: vērst uzmanību Krosa komisijai par nepilnībām 

Motokrosa amatieru dienaskārtībās 

Kolēģijas balsojums: 

Oskars Ozols + 

Jānis Pūcītis + 

Arnis Austrums + 

Jānis Baunis + 

Renārs Gudrais + 

Janika Judeika + 

Romāns Ērkulis + 

Roberts Prulis + 

Andris Šuļja + 

 

Nolemts –  vērst uzmanību Krosa komisijai par nepilnībām Motokrosa 

amatieru dienaskārtībās, nosūtot Tiesnešu kolēģijas sēdes protokola 

5.punkta izrakstu 

6. Tiesnešu semināru pārbaužu komisijas loceklis. O.Ozols izvirza 

pārbaužu komisijai no motošosejas Robertu Širmeli (A kategorija 

motošosejā), no motokrosa Janiku Judeiku FIM kategorija. 

Kolēģijas balsojums: 

Oskars Ozols + 

Jānis Pūcītis + 

Arnis Austrums + 

Jānis Baunis + 

Renārs Gudrais + 

Janika Judeika + 

Romāns Ērkulis + 

Roberts Prulis + 

Andris Šuļja + 



Nolemts –  tiesnešu semināru pārbaužu komisijā iecelt no motošosejas 

Robertu Širmeli, no motokrosa Janiku Judeiku. 

 

7. Tehniskā tiesneša licences derīguma termiņš un izmaksas 

A.Austrums ierosina licences izsniegt uz vienu gadu un licences 

maksa varētu būt 15 € (no šīs maksas 5 € tiek novirzīti plastikāta 

tiesneša licences izgatavošanai). 

 

Kolēģijas balsojums: 

Oskars Ozols + 

Jānis Pūcītis + 

Arnis Austrums + 

Jānis Baunis + 

Renārs Gudrais + 

Janika Judeika + 

Romāns Ērkulis + 

Roberts Prulis + 

Andris Šuļja + 

 

Nolemts – tehniskajiem tiesnešiem licenci izsniegt uz vienu gadu un 

licences maksa ir 15 € (no šīs maksas 5 € tiek novirzīti plastikāta 

tiesneša licences izgatavošanai). 

 

 

Sēdes beigas: plkst. 20:00 

Sēdes vadītājs: Oskars Ozols 

Sēdes protokolētājs: Oskars Ozols 

 

 

 

 
 


